contratação de empresa especializada na aquisição de lavatórios 
portáteis e mascaras de proteção n95, conforme necessidade da secretaria de 
Assistência Social em combate ao covid-19 no município de Macau/RN. 
ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 59/2020. 

VALOR GLOBAL: R$ 15.709,00 (quinze mil setecentos e nove reais) 
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de 
junho de 1993. Dotação orçamentária de 2020. 
12.012 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISÊNCIA SOCIAL 
12.012.1381.3.3.90.39.13110000 – Serviço de Convivência e Fortalecimento 
de Vinculos 12.012.1384.3.3.90.39.13110000 – Apoio as atividades do